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AAN : Gemeenteraad

VAN : Wethouder P. Varekamp namens college van burgemeester en wethouders

DATUM : 18 september 2029

BETREFT : Beantwoord ing artikel 4 2 vragen van de fractie West land Verstandig over parkeerdrukte rondom nieuwe gemeentehuis Verd i laan


Op 1 februari 2019 hebben wi j vragen ontvangen van de fractie W est land Verstandig over parkeerdrukte rondom nieuwe gemeentehuis Verd i laan. Ingevolge artikel 42 van het Reglement van Orde in formeren wi j u a ls vo lgt .


Vraag 1

Welke concrete maatregelen gaat het Col lege nemen om de nu bestaande acute parkeerproblemat iek direct op te lossen?


Antwoord 1

Het is n ie t eenvoudig om ru imte te vinden om op kor te termijn meer parkeerp laatsen te realiseren.

Of er sprake is van parkeerdruk en hoe groot het probleem is , wi l het college graag in kaart brengen b i j het opstellen van de vis ie voor Naaldwi jk . Dan kan ook een integrale afweging worden gemaakt over het a l dan n ie t t oevoegen van parkeerp laatsen en op welke locat ie . Hie r in worden ook de resultaten van he t onderzoek om mogelijk de l i jnvoer ing van de bussen in de Kru isweg te verp laa tsen naar de Pi j l e Tuinenweg/Stokdi jkkade meegenomen. In 2020 za l de vis ie voor Naaldwi jk worden opgesteld .


Vraag 2

De parkeerdruk bestaat met name aan de zi jde van de Verd i laan / S tokdi jkkade. Is het n ie t z invol om een groter deel van het terre in van het gemeentehuis Naaldwi jk b l i jvend a ls parkeerte rre in te gaan inr ichten en daar ook een groen l i jkende in richting voor te gaan kiezen?


Antwoord 2

Z ie antwoord vraag 1.

